
Dubina, sever

Na Drážce

Dubina, centrum

Dubina, garáže

Na Okrouhlíku

U kostelíčka

náměstí
Republiky

Zimní Stadion

Stavařov

Polabiny
hotelPolabiny

Bělehradská

Polabiny
kpt. Bartoše

Polabiny
Lidická

Polabiny
Albert HM

Hlavní
nádraží

Autobusové nádraží

Palackého

Masarykovo
náměstí

5.12.2021 - Mikulášský trolejbus
Zvláštní jízdy historického trolejbusu z Třídy Míru | vstupné 40 Kč
Pardubický spolek historie železniční dopravy | www.motoracek.cz | pshzd@email.cz

Krajský úřad

Sakařova

Holubova

Bezdíčkova

Třída Míru
U Grandu

Židov,
točna

Třída Míru 13:05 14:05 15:05 16:05

Masarykovo nám. (st. 1) 13:06 14:06 15:06 16:06

Polabiny, Bělehradská 13:12 14:12 15:12 16:12

Polabiny, Kpt. Bartoše 13:14 14:14 15:14 16:14

Hlavní nádraží (st. 1) 13:19 14:19 15:19 16:19

Masarykovo nám. (st. 3) 13:23 14:23 15:23 16:23

Náměstí Republiky (st. 1) 13:25 14:25 15:25 16:25

Krajský úřad 13:27 14:27 15:27 16:27

Židov 13:31 14:31 15:31 16:31

Dubina, sever 13:36 14:36 15:36 16:36

Na Drážce 13:40 14:40 15:40 16:40

Na Okrouhlíku 13:42 14:42 15:42 16:42

Krajský úřad 13:44 14:44 15:44 16:44

Třída Míru 13:48 14:48 15:48 16:48

TROLEJBUS ZASTAVUJE I NA VŠECH NÁCESTNÝCH ZASTÁVKÁCH

PROSÍME O DODRŽOVÁNÍ
AKTUÁLNĚ PLATNÝCH

PROTIEPIDEMICKÝCH OPATŘENÍ
!                !


